МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНТРАНС РОССИИ)

П Р И К А З

	5 мая 2012 года
	Москва
	№ 135

О создании Комиссии по рассмотрению материалов о функционировании регулярных перевозок пассажиров автобусами в международном сообщении
В соответствии с Регламентом выполнения Министерством транспорта Российской Федерации функции компетентного органа Российской Федерации       по соглашениям о международном автомобильном сообщении в части согласования регулярных перевозок пассажиров автобусами, утвержденным приказом Минтранса России от 26 апреля 2012 г. № 120, п р и к а з ы в а ю :

1. Создать Комиссию по рассмотрению материалов о функционировании регулярных перевозок пассажиров автобусами в международном сообщении.

2. Утвердить прилагаемый состав Комиссии по рассмотрению материалов о функционировании регулярных перевозок пассажиров автобусами в международном сообщении.

3. Отменить распоряжение Минтранса России от 03 июня 2010 г. № НЛ-41-р «О создании Комиссии по рассмотрению материалов о функционировании регулярных перевозок пассажиров автобусами в международном сообщении».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя Министра Н.А. Асаула.
Министр                                                                                   И.Е. Левитин

УТВЕРЖДЕН

приказом Минтранса России

от 05 мая 2012 г. № 135

СОСТАВ

Комиссии по рассмотрению материалов о функционировании регулярных перевозок пассажиров автобусами в международном сообщении

	Н.А. Асаул
	-
	заместитель Министра (председатель Комиссии);

	Л.М. Липсиц
	-
	директор Департамента государственной политики в области автомобильного и городского пассажирского транспорта (заместитель председателя Комиссии);

	С.А. Сухарев
	-
	генеральный директор федерального бюджетного учреждения «Агентство автомобильного транспорта» (заместитель председателя Комиссии);

	С.А. Андреев
	-
	заместитель директора Департамента международного сотрудничества;

	А.В. Жуков
	-
	заместитель руководителя Федеральной службы по надзору в сфере транспорта;

	П.А. Кошкин
	-
	главный специалист федерального бюджетного учреждения «Агентство автомобильного транспорта»;

	А.П. Сологубова
	-
	начальник отдела пассажирского транспорта Департамента государственной политики в области автомобильного и городского пассажирского транспорта;

	Л.Н. Соколов
	-
	начальник отдела грузового автомобильного транспорта Департамента государственной политики в области автомобильного и городского пассажирского транспорта;

	О.Б. Шумейко
	-
	и.о. заместителя начальника отдела пассажирского транспорта Департамента государственной политики в области автомобильного и городского пассажирского транспорта (секретарь Комиссии).